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10000  SERVICIOS PERSONALES 7,715,059.04 765,323.36 6,949,735.687,715,059.04

1,296,000.00 216,000.00 1,080,000.00Dietas 1,296,000.00

4,385,200.00 539,323.36 3,845,876.64Sueldos Básicos 4,385,200.00

337,100.00 0.00 337,100.00Decimotercer Mes 337,100.00

357,100.00 0.00 357,100.00Decimocuarto Mes 357,100.00

162,503.00 0.00 162,503.00Complementos 162,503.00

40,000.00 0.00 40,000.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

40,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Jornales 50,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Seguro de Riesgo de Trabajo 10,000.00

1,077,156.04 10,000.00 1,067,156.04Beneficios 1,077,156.04

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 7,094,013.44 656,642.28 7,413,823.778,070,466.05

80,000.00 0.00 80,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

80,000.00

40,000.00 3,368.28 36,631.72Telefonía Celular 40,000.00

125,000.00 0.00 125,000.00Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

125,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

50,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

15,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 1,000.00

80,000.00 18,000.00 62,000.00Estudios, Investigaciones y 
Análisis de Factibilidad

80,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Servicios Jurídicos 25,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Servicios de Capacitación 10,000.00
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5,000.00 0.00 5,000.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

5,000.00

30,000.00 462.50 29,537.50Servicio de Transporte 30,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

20,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Primas y Gastos de Seguro 20,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

60,000.00

200,000.00 16,800.00 183,200.00Publicidad y Propaganda 200,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Servicio de Internet 50,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Pasajes Nacionales 10,000.00

150,000.00 0.00 150,000.00Viáticos Nacionales 150,000.00

6,123,013.44 618,011.50 6,481,454.55Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

7,099,466.05

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 325,000.00 19,150.00 305,850.00325,000.00

100,000.00 19,150.00 80,850.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

100,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Productos de Papel y Cartón 40,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Productos de Artes Gráficas 25,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Llantas y Cámaras de Aire 5,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

25,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 50,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Gasolina 5,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Productos Químicos de Uso 
Personal

10,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

15,000.00
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35,000.00 0.00 35,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

35,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Útiles y Materiales Eléctricos 5,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

5,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Repuestos y Accesorios 5,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

5,251,860.84 407,077.20 4,844,783.645,251,860.84

350,000.00 5,000.00 345,000.00Ayuda Social a Personas 350,000.00

1,747,200.00 97,550.50 1,649,649.50Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,747,200.00

3,154,660.84 304,526.70 2,850,134.14Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

3,154,660.84

40000  BIENES CAPITALIZABLES 5,170,961.88 243,740.50 4,927,221.385,170,961.88

2,763,552.36 243,740.50 2,519,811.86Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

2,763,552.36

570,000.00 0.00 570,000.00Para Construcción de Bienes 
en Dominio Público

570,000.00

1,737,409.52 0.00 1,737,409.52Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

1,737,409.52

50,000.00 0.00 50,000.00Equipos Varios de Oficina 50,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Equipos para Computación 50,000.00

25,556,895.20 2,091,933.34 24,441,414.47Total: 26,533,347.81
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